

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Palmas
8600 - Secretaria Municipal da Saúde
Pregão Eletrônico - 001/2023- 3ª PUBLICAÇÃO

Resultado da Homologação

0001 - ARMARIO VITRINE CORPO EM AÇO, PORTAS EM VIDRO TRANSPARENTE. Conforme especificações do Anexo I - RB-4002 - Valor Referência: 1.719,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	RB-4002	65 Unidade	807,00	52.455,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0002 - AUTOCLAVE HORIZONTAL COM CAPACIDADE MÍNIMA 100 LITROS. Conforme especificações do Anexo I - PHOENIX - Valor Referência: 173.008,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FTTO COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	PHOENIX	5 Unidade	67.297,00	336.485,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0003 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 LITROS ATÉ 75 LITROS. Conforme especificações do Anexo I - 4.0 - Valor Referência: 11.007,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	4.0	45 Unidade	6.898,00	310.410,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0004 - BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICO ADULTO. Conforme especificação do Anexo I - P200C - Valor Referência: 2.583,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcos Ribeiro e Cia Ltda	P200C	57 Unidade	1.050,00	59.850,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0005 - BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICO INFANTIL . Conforme especificações do Anexo I - 109 E CONCHA POLIPROPILENO - Valor Referência: 1.993,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTENSIMED COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MAT. HOSPITALARES LTDA	109 E CONCHA POLIPROPILENO	100 Unidade	609,91	60.991,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0006 - BALANÇA DIGITAL .Conforme especificações do Anexo I - B520 - Valor Referência: 2.616,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	B520	5 Unidade	1.740,00	8.700,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0008 - BIOMBO HOSPITALAR 03 FACES. Conforme especificações completas do ANEXO I - bh - Valor Referência: 853,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	bh	50 Unidade	333,50	16.675,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0009 - BISTURI DE ALTA FREQUÊNCIA. Conforme especificações do Anexo I - BP 150S + CARRO TRANSPORTE - Valor Referência: 23.266,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LONDRIHOSP IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES EIRELIBP 150S + CARRO
TRANSPORTE

5 Unidade

5.200,00

26.000,00

Homologado em
03/08/2023 15:03:05
Por: Thiago de Paulo
Marconi**0011 - BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO. Conforme especificações do Anexo I - IMPLA - Valor Referência: 588,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI - ME	IMPLA	100 Unidade	115,98	11.598,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0012 - CADEIRA DE RODAS ADULTO. Conforme especificações completas do ANEXO I. - CDS102 - Valor Referência: 2.216,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	CDS102	100 Unidade	900,00	90.000,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0013 - CADEIRA DE RODAS OBESO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - D400 - Valor Referência: 3.453,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS	D400	40 Unidade	1.600,00	64.000,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0014 - CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA . Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - DELLAMED - Valor Referência: 5.065,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FTTO COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	DELLAMED	20 Unidade	2.947,00	58.940,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0015 - CARDIOVERSOR. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - CARDIOMAX - Valor Referência: 24.745,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA	CARDIOMAX	4 Unidade	24.745,30	98.981,20	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0016 - CARRO DE EMERGÊNCIA EMERGÊNCIA 04 GAVETA. Conforme especificações do Anexo I - MK - Valor Referência: 3.885,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO OLIVEIRA EIRELI	MK	30 Unidade	2.380,00	71.400,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0017 - CARRINHO PARA CURATIVOS COM GAVETAS. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - MK - Valor Referência: 1.732,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO OLIVEIRA EIRELI	MK	10 Unidade	776,00	7.760,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0019 - CENTRÍFUGA LABORATORIAL. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - DAIKI - Valor Referência: 3.854,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FTTO COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	DAIKI	2 Unidade	1.247,00	2.494,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0020 - CENTRÍFUGA CITOLÓGICA. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - HCL - Valor Referência: 13.483,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HOFFMANLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI HCL 2 Unidade 13.400,00 26.800,00 Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0021 - CILINDRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL 1 M³ (3 LITROS). Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - 3litros/Isento de Anvisa - Valor Referência: 3.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	3litros/Isento de Anvisa	150 Unidade	770,00	115.500,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0022 - CILINDRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL 7 M³ (40 LITROS). Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - 40LT - Valor Referência: 3.596,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	40LT	100 Unidade	2.145,00	214.500,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0023 - CRIOTERAPIA POR GASES FLUORETADOS. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - DEMAFFREEZE - Valor Referência: 3.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	DEMAFFREEZE	36 Frasco	2.600,00	93.600,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0024 - DESFIBRILADOR CONVENCIONAL EXTERNO (DEA). Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - I.ON - Valor Referência: 10.866,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA	I.ON	40 Unidade	4.850,00	194.000,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0025 - DESTILADOR DE ÁGUA. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - KONDETECH-EQUIPAMENTO: DESTILADORA AQUA - Valor Referência: 3.103,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRA ODONTO IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA EIRELI	KONDETECH-EQUIPAMENTO: DESTILADORA AQUA	2 Unidade	750,00	1.500,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0026 - DETECTOR FETAL DIGITAL PORTÁTIL. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - JPD-100E / ANVISA: 80901110024 - Valor Referência: 878,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	JPD-100E / ANVISA: 80901110024	102 Unidade	359,00	36.618,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0027 - ELETROCARDIOGRAFO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - ECG-5512B/ 80901119003 - Valor Referência: 11.869,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	ECG-5512B/ 80901119003	6 Unidade	5.640,00	33.840,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0028 - ESCADA COM 02 DEGRAUS. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - inox - Valor Referência: 527,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	inox	120 Unidade	113,00	13.560,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0029 - ESTUFA DE SECAGEM. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - SLSA 85L - Valor Referência: 3.425,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI	SLSA 85L	2 Unidade	2.656,00	5.312,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0030 - FOCO AMBULATORIAL/GINECOLÓGICO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - foco ambulatorial - Valor Referência: 877,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	foco ambulatorial	100 Unidade	330,00	33.000,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0032 - HAMPER. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - ROFMED - Valor Referência: 642,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ROFMED	30 Unidade	226,00	6.780,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0033 - INFANTÔMETRO HORIZONTAL PORTÁTIL INFANTIL. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - AVANUTRI - Valor Referência: 180,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA	AVANUTRI	20 Unidade	177,00	3.540,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0034 - MACA DE EMERGÊNCIA COM GRADE LATERAL. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - ROFMED - Valor Referência: 7.003,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ROFMED	30 Unidade	1.800,00	54.000,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0035 - MACA FIXA. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - SA-302 - Valor Referência: 1.125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	SA-302	50 Unidade	427,00	21.350,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0036 - MARTELO DE REFLEXO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - MARTELO DE REFLEXO Características: â06 - Valor Referência: 162,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA	MARTELO DE REFLEXO Características: â06	25 Unidade	51,14	1.278,50	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0037 - MASCARA NEONATAL PARA REANIMAÇÃO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - MIKATOS - Valor Referência: 45,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MIKATOS	60 Unidade	6,00	360,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0038 - MESA AUXILIAR FIXA. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - mesa auxiliar - Valor Referência: 1.266,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	mesa auxiliar	20 Unidade	428,00	8.560,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0039 - MESA AUXILIAR COM RODIZIO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - ORTOMED - Valor Referência: 1.302,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	ORTOMED	64 Unidade	337,50	21.600,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0040 - MESA DE MAYO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - CASA MEDICA - Valor Referência: 1.015,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO OLIVEIRA EIRELI	CASA MEDICA	60 Unidade	335,00	20.100,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0041 - MESA PARA EXAME GINECOLÓGICO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - ALF-MEG AC02 - Valor Referência: 3.445,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALF COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	ALF-MEG AC02	20 Unidade	1.800,00	36.000,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0042 - MICRÓTOMO ROTATIVO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - MRP2015 - Valor Referência: 158.145,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CPM - INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE LTDA	MRP2015	2 Unidade	62.982,50	125.965,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0043 - MONITOR MULTIPARAMÉTRICOS. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - K-12 ANVISA:80901110026 - Valor Referência: 23.925,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	K-12 ANVISA:80901110026	80 Unidade	5.000,00	400.000,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0044 - MONITOR MULTIPARAMETRO TIPO III " BASICO FERIDOR DE SINAI VITAIS"- MONITOR DE TRIAGEM. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - M100T - Valor Referência: 23.368,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Prolife Equipamentos Medicos Ltda	M100T	70 Unidade	5.490,00	384.300,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0045 - NEGATOSCOPIO DE 1 CORPO VISUALIZADOR DE RAIOS X. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - BIOTON - Valor Referência: 710,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	BIOTON	4 Unidade	308,00	1.232,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0046 - OFTALMOSCOPIO PORTATIL. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - RI-MINI - Valor Referência: 3.533,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	RI-MINI	30 Unidade	594,00	17.820,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0047 - OXÍMETRO DE PULSO PORTATIL. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - VIRTO - Valor Referência: 2.241,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alfa Med Sistemas Médicos Ltda	VIRTO	80 Unidade	820,00	65.600,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi



0048 - PEAK FLOW METER - MEDIDOR DE PICO DE FLUXO RESPIRATÓRIO " USO ADULTO E INFANTIL .Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - MEDICATE - Valor Referência: 428,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MEDICATE	4 Unidade	288,00	1.152,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0049 - POLTRONA RECLINÁVEL. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - ROFMED - Valor Referência: 1.545,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ROFMED	50 Unidade	795,00	39.750,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0050 - REANIMADOR PARA VENTILAÇÃO ARTIFICIAL RESERVATÁRIO " ADULTO C/ RESERVATARIO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - reanimador adulto - Valor Referência: 202,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	reanimador adulto	40 Unidade	104,00	4.160,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0051 - REANIMADOR PARA VENTILAÇÃO ARTIFICIAL. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - REANIMADOR INFANTIL - Valor Referência: 219,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	REANIMADOR INFANTIL	40 Unidade	107,00	4.280,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0052 - SELADORA HOSPITALAR BARRA QUENTE. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - FRP4000 - Valor Referência: 2.420,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	FRP4000	50 Unidade	698,00	34.900,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0053 - SUPORTE DE SORO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - IMPLA - Valor Referência: 465,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI - ME	IMPLA	170 Unidade	137,98	23.456,60	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0054 - VÁLVULA UNIDADE|DIRECIONAL COM PEEP.Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - valvula PEEP/ 80901110012 - Valor Referência: 178,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	valvula PEEP/ 80901110012	10 Unidade	178,00	1.780,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0055 - CURATIVO HEMOSTÁTICO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - HEMOSPAN - Valor Referência: 103,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	HEMOSPAN	100 Unidade	103,00	10.300,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0056 - MACA SCOOP/ TESOURA / CONCHA. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - MACA SCOOP - Valor Referência: 2.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI MACA SCOOP 10 Unidade 2.100,00 21.000,00

Homologado em
03/08/2023 15:03:05
Por: Thiago de Paulo
Marconi

0057 - TORNIQUETE MILITAR APH. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - TorniqueteTático - Valor Referência: 108,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	TorniqueteTático	10 Unidade	108,67	1.086,70	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0059 - BANDAGEM ISRAELENSE. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - Bandagem Israelense - Valor Referência: 112,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	Bandagem Israelense	20 Unidade	112,67	2.253,40	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0060 - VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO PARA REDE DE OXIGÊNIO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - AND - Valor Referência: 525,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA	AND	100 Unidade	150,00	15.000,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0061 - VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO PARA REDE DE AR COMPRIMIDO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - AND - Valor Referência: 575,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA	AND	100 Unidade	153,00	15.300,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0062 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO INTRAÓSSEA ADULTO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - BIG 15 G - Valor Referência: 921,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	BIG 15 G	30 Unidade	921,63	27.648,90	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0063 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO INTRAÓSSEA PEDIÁTRICO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - BIG 18 G - Valor Referência: 921,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	BIG 18 G	10 Unidade	921,63	9.216,30	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0064 - MESA DE INSTRUMENTAÇÃO CIRURGICA. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - CASA MEDICA - Valor Referência: 1.283,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CASA MEDICA	4 Unidade	850,00	3.400,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0065 - SELADORA DE PEDAL 40 CM. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - FRP4000 - Valor Referência: 1.918,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	FRP4000	5 Unidade	875,00	4.375,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi



0066 - ESTANTE PARA 80 MICROTUBOS. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - 105 - Valor Referência: 127,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	105	4 Unidade	109,00	436,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0067 - ESTANTE PARA 40 MICROTUBOS. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - 49 - Valor Referência: 118,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	49	4 Unidade	101,00	404,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0068 - LUPA DE BANCADA. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - LP - Valor Referência: 1.098,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	LP	4 Unidade	1.098,00	4.392,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

0069 - TERMOHIGRÔMETRO. Conforme especificações completas do ANEXO I do edital. - HIDRO DIGITAL - Valor Referência: 263,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	HIDRO DIGITAL	5 Unidade	103,00	515,00	Homologado em 03/08/2023 15:03:05 Por: Thiago de Paulo Marconi

Thiago de Paulo Marconi
Secretário Municipal de Saúde

Thiago de Paulo Marconi
Autoridade Competente

Anna Crystina Mota B. Bezerra
Secretária da Saúde

